



دیدار العامری و صدر

یک منبع در ائتلاف فتح از دیدار و مذاکره «مقتدا صدر» و «هادی العامری» رئیس این ائتلاف در استان نجف در روزهای آینده خبر داد. پایگاه خبری «الفرات نیوز» اعلام کرد دیدار مورد انتظار طی چند روز آینده برگزار می شود تا نشستیی بین «چارچوب هماهنگی شیعیان عراق» و بلوک صدر باشد.

سختگویی نیروهای مسلح یمن عصر دیروز از آزادسازی یکی از مناطق راهبردی این کشور خبر داد

پاکسازی استان الجوف از لوٹ سعودی‌ها



سرتیپ «یحیی سریع» سختگویی نیروهای مسلح یمن عصر دیروز در پیامی که در کانال اطلاع‌رسانی‌اش منتشر کرد، از آزادسازی استان الجوف به دست رزمندگان یمنی خبر داد. سریع در این باره نوشت: «نیروهای مسلح ما با استعانت از خداوند متعال موفق شدند منطقه البتیمه و اطراف آن را در استان الجوف آزاد کنند و در یک عملیات نظامی گسترده، نیروهای دشمن و مزدوران، خائنان و عوامل آن را شکست دهند (عملیات فجر بیابان)». این روند منجر به آزادسازی کل منطقه البتیمه و اطراف آن به مساحت بیش از ۱۲۰۰ کیلومترمربع شده است. وی افزود: جزئیات این عملیات طی روزهای آینده در یک نشست خبری اعلام خواهد شد. بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی سریع، این عملیات منجر به تحمیل خسارات سنگین به نیروهای دشمن و غنیمت گرفتن سلاح‌های زیادی شد. بدین ترتیب استان الجوف به جز برخی مناطق بیابانی به طور کامل آزاد شد. سریع در ادامه نوشت: «از آنجا نیروهای مسلح در حال گذار به مرحله جدیدی از پاسخ مشروع به تجاوز هستند، دولت نجات ملی یمن از همه آزادگان یمن می‌خواهد فعالانه در نبرد برای آزادی و استقلال شرکت کنند». سختگویی نیروهای مسلح یمن در پایان متذکر شد: «نیروهای مسلح به مردم ثابت قدم، صبور و مبارز ما اطمینان می‌دهند گزینه‌های مناسب برای مقابله با دشمن چنایتکار و پاسخگویی به تمام جنایات و تجاوزات آن را دارند».

با وجود اینکه الجوف در مقایسه با دیگر استان‌های نزدیک به آن، استان فقیری است اما این استان از «قتل راهبردی» برخوردار است. در شمال شرق این استان در «الربع الخالی» وجود دارد. هر گروهی که بر الجوف مسلط باشد کنترل نبرد کنونی در یمن بویژه در ۵ استان حیاتی یعنی استان «عمران» در غرب الجوف، صنعا در جنوب غرب، مأرب در جنوب، حضرموت در شرق و صعده در شمال الجوف را در دست دارد. الجوف مرزهای طولانی با عربستان سعودی دارد و همین موضوع در نهایت باعث می‌شود ریاض به «ایزنی‌های صلح» با صنعا روی آورد تا چاه نفتی الشبیه در الربع الخالی را از حملات موشکی یا پهپادی دور نگه دارد.

■ جنایت تازه عربستان علیه غیرنظامیان یمن

همزمان با آشکار شدن شاخص‌های متعدد از شکست

۲۰۰ هزار کودک انگلیسی در معرض بی خانمانی

منزل دریافت کرده‌اند و احتمالاً ناچار به تخلیه مسکن استیجاری خواهند شد. به گزارش گاردین به نقل از شلتر، در ۳ ماهه اخیر ۵۵ هزار کودک به همراه خانواده‌های‌شان از منازل استیجاری بیرون رانده شده‌اند. همچنین ۱۱ درصد کودکان این خانواده‌ها نگرانند زمستان امسال بی‌خانمان شوند.

یک موسسه خیریه در انگلیس درباره بی‌خانمانی ۲۰۰ هزار کودک در زمستان امسال، به دلیل مشکلات مالی خانواده‌های‌شان هشدار داد. در نظرسنجی منتشر شده از سوی موسسه دولتی یو گاو (YouGov) بریتانیا که به سفارش سازمان خیریه شلتر (سرپناه) انجام شد، مشخص شد در ماه گذشته ۱۰۴ هزار خانوار انگلیسی که نمی‌توانند هزینه اجاره مسکن را بپردازند، نامه‌هایی مبنی بر تخلیه

فرانسه

دور جدید تظاهرات ضددولتی در فرانسه، مصادف با عید کریسمس در پاریس و دیگر شهرهای این کشور برپا شد. جلیقه‌زرها که حالا بیش از ۳ سال از تظاهرات هفتگی‌شان علیه سیاست‌های اقتصادی دولت لیبرال حاکم به رهبری امانوئل مکرون می‌گذرد روز شنبه ۲۵ دسامبر (۴ دی) همراه با معترضان به محدودیت‌های کرونایی و مردم خشمگین از توهین اخیر مکرون به خیابان‌ها ریختند. در این تظاهرات که بزرگ‌ترین تجمع جلیقه‌زرها طی یک ماه گذشته پس از سرکوب شدید آنها توسط پلیس فرانسه در سومین سالگرد آغاز این جنبش صفتی و اجتماعی بود، معترضان علیه سیاست‌های کرونایی دولت بویژه صدور گذرنامه بهداشتی

عربستان که همه کارت‌های سیاسی و نظامی خود را در جنگ یمن از دست داده، اکنون به سیاست «بازی در زمین سوخته» متوسل شده تا بتواند معادله را تغییر دهد. روزنامه الاخبار در این باره نوشت تجاوزات ائتلاف وابسته به عربستان بعد از هدف قرار دادن فرودگاه بین‌المللی صنعا در اواسط هفته گذشته شدت یافت و حتی در حالی که هیات اتحادیه اروپایی این تجاوز را محکوم کرد، سازمان ملل ترجیح داد مانند همیشه سکوت کند.

منابع محلی در صنعا گزارش دادند طی ۲ روز گذشته ائتلاف متجاوز سعودی با استفاده از هواپیماهای فرانسوی رافال همچنان مناطق مسکونی صنعا را مورد هدف قرار می‌دهد.ائتلاف متجاوز ادعا کرد ضد اهداف حساس در صنعا عملیات انجام داده است. ساعتی از بمباران فرودگاه صنعا نگذشته بود که ساکنان محله بیمارستان آلمانی در شرق صنعا از بمباران یک تعمیرگاه خودروی متعلق به شهروندان شوکه شدند.

به گفته منابع محلی صدا و نوع عملیات جنگنده‌های ائتلاف سعودی در تجاوزات آنها طی چند روز گذشته با صدا و عملیات جنگنده‌هایی که در تجاوزات قبلی مورد استفاده قرار گرفتند متفاوت بوده است. بمب‌هایی که اخیراً در حملات این ائتلاف ضد مناطق مسکونی صنعا استفاده شده، نسبت به بمب‌های قبلی شدت انفجار و تخریب بیشتری داشت. حملات ائتلاف متجاوز سعودی – آمریکایی باامداد پنشنجینه گذشته با شدت بیشتری دنبال شد و خسارت

زدان دریایی ملکه طلای ونزوئلا را بالا می‌کشند؟

پادشاهی انگلیس نوع جدیدی از راهزنی بین‌المللی را به نمایش گذاشته است و قصد دارد محموله ۳۱ تنی طلای دولت ونزوئلا را که بر خلاف قوانین تجارت بین‌الملل ضبط کرده بود به تملک خود درآورد. دادگاه عالی سلطنتی بریتانیا طی حکمی قرن نوزدهمی نه‌تنها دادخواست نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور قانونی ونزوئلا برای دسترسی به ذخیره طلای بلوکه کشورش در بانک انگلیس به ارزش

مکرون به دنبال دور زدن ناتو با سازو کار دفاع مشترک اروپایی است

تظاهرات ضددولتی فرانسوی‌ها در روز کریسمس



روز دیگر (اول ژانویه یا آغاز سال ۲۰۲۲ میلادی) ریاست دوره‌ای اتحادیه اروپایی را به مدت ۶ ماه بر عهده خواهد گرفت که به نظر می‌رسد مکرون و حزب حاکم لیبرال‌ش

توهین‌آمیز مکرون نشان دادند که معترضان به قوانین کرونایی دولت‌ش را بی‌عقل توصیف کرده و گفته بود: «چند ده هزار نفر غفل‌شان را تا حدی از دست داده‌اند که می‌توانند بگویند ما در دیکتاتوری زندگی می‌کنیم».

رژیم فرانسه در حالی از چند کشور اجازه داده نمی‌شود در اماکن عمومی نظیر سینماها و رستوران‌ها حضور یابند و از مسافرت محروم می‌شوند. آنها همچنین خشم خود را نسبت به اظهارات تند و

بین‌الملل

دور دنیا

نصب دیوارنگاره حاج‌قاسم در لبنان

تجمع مردم عراق در حمایت

از شهیدان سلیمانی و المهندس



بازدیدیک شدن به دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی، دیوارنگارهای جدید در جاده فرودگاه لبنان نصب شد.روای این دیوارنگاره که مزین به تصاویری از سردار شهید سلیمانی و همراهان شهید ایشان است، نوشته شده است. «حنن قاسم (ما قاسم هستیم)». در عراق اما پس از فراخوان گروه‌های مقاومت برای تجمع در محل شهادت شهیدان «حاج‌قاسم سلیمانی» و «ابومهدی المهندس»، شمار زیادی از مردم بغداد گرد هم جمع شدند و بر احداث بنای یادبود برای این شهید تأکید کردند.«جبار المعمری» رئیس اتحادیه‌عاملی مسلمان در استان دیالی گفته است: «هری مسؤولان فرودگاه بغداد با فشار خارجی، با احداث بنای یادبود برای فرماندهان پیروزی (شهیدان سلیمانی و المهندس) در داخل فرودگاه مخالفت کردند».بغداد از نیمه شب جمعه شاهد تنش شده است، زیرا نیروهای امنیتی اقدام به برداشتن تصاویر نصب شده «ابومهدی المهندس» و «شهید سلیمانی» در «میدان الفردوس» که در نزدیکی منطقه سبز عراق است کردند.

■ ■ ■

درخواست کانادا از کشورهای غربی برای مقابله با چین

نخست‌وزیر کانادا با درخواست از کشورهای غربی برای تشکیل یک جبهه متحد علیه چین، یکن‌را به بازی دادن این کشورها در حوزه اقتصادی متهم کرد. «رودو» در مصاحبه با شبکه تلویزیونی «گلوبال» اظهار داشت کشورهای غربی در حالی که برای دستیابی به فرصت‌های اقتصادی در چین رقابت می‌کنند، توسط این کشور بازی داده شده‌اند به نوشته خبرنگاری «ویترز» به نقل از این مصاحبه، وی ادعا کرد: «ما در حال رقابت بوده‌ایم و چین هر از گاهی هوشمندانه با ما در بازار آزاد و رقابتی بازی می‌کند». روابط چین و کانادا از ۳ سال پیش در پی بازداشت «هنگ وانژو» مدیر ارشد مالی شرکت «هوآوی» در فرودگاه «نوکور» به تنش و تقابل کشیده شد اقدام کانادا در بازداشت «هنگ وانژو» و طرح احتمال استرداد او به آمریکا با واکنش سریع و تند مقام‌های دولت چین مواجه شد و یکن از همان روز اول بازداشت، فشارها بر «اتاو» و «واشنگتن» را برای آزادی تبعه خود آغاز کرد.

■ ■ ■

اختلاف آلمان و آمریکا بر سر اوکراین

در حالی که آمریکا تلاش می‌کند کشورهای غربی را برای حمایت از کیف در پی اعمال ایله احتمالی روسیه به اوکراین پشت سر خود جمع کند اما رسانه‌ها از اختلاف نظر «برلین» با «واشنگتن» در این باره خبر دادند. خبرگزاری «ویترز» شامگاه شنبه به نقل از ۲ منبع دولتی نشانش نوشت مقامات آلمانی مانند آمریکایی‌ها باور ندارند که روسیه در حال شدن برای حمله به اوکراین است. یکی از این منابع همچنین خبر داد «پنس پوتن» مشاور سیاست خارجی «ولاف شولتس» صدراعظم آلمان و «بیمتری کوزاک» معاون رئیس ستاد ریاست‌جمهوری روسیه توافق کردند در ماه ژانویه برای گفت‌وگو درباره راه‌های کاهش تنش با یکدیگر دیدار کنند به نوشته وبگاه شبکه «یانووستی». این‌منابع همچنین ادعا می‌کنند هدف برلین فعال کردن مجدد قالب «فرماندی» با مشارکت آلمان، روسیه، فرانسه و اوکراین است.

■ ■ ■

رزمایش نیروهای مقاومت در غزه

اتاق عملیات مشترک گروه‌های مقاومت فلسطینی دیروز (یکشنبه) از آغاز رزمایش مشترک تحت عنوان «الراکن الشدید ۲» در «غزه» خبر داد. به نوشته «وبگاه خبری نسوا»، در این اطلاعیه آمده است که این تمرین نظامی بسا حضور همه گروه‌های مقاومت چند روز طول خواهد کشید و انواع تمرین‌ها و فعالیت‌های نظامی با هدف تبادل تجربه میان گروه‌های مقاومت، افزایش توانایی و افزایش سرعت هماهنگی و قدرت عملیاتی انجام خواهد شد. اتاق عملیات مشترک گروه‌های فلسطینی سال گذشته رزمایش «الراکن الشدید یک»، و انجام داده بود؛ رزمایشی که در آن گروه‌های مقاومت اهدافی را در یا با موشک هدف قرار دادند. ۱۴آذرماه نیز گردان‌های عزالدین القسام شاخه نظامی جنبش حماس، به مناسبت سی‌وچهارمین سالروز تأسیس این جنبش رزمایشی تحت عنوان «درع القدس» (سپر قدس) با هدف بالا بردن آمادگی رزمی و شبیه‌سازی سناریوهای مختلف برگزار کرد.

■ ■ ■

آمریکادر حال گسترش بحران

در لبنان است

معاون رئیس شورای اجرائی حزب‌الله با اشاره به توطئه آمریکا ضد مقاومت در راسته انتخابات پارلمانی لبنان تأکید کرد واشنگتن هرگز به دنبال کمک به لبنان نبوده و برای تعمیق بحران آن تلاش می‌کند.معاون رئیس شورای اجرائی حزب‌الله لبنان افزود که دولت و دستگاه قضایی باید به سرعت اقداماتی را با هدف کاهش رنج و فشارهای ناشی از بحران انجام‌داده و در برابر فروپاشی کشور بایستند.نخستین اقدامی که باید در این زمینه انجام شود اجرای طرح توزیع کارت تأمین مالی، افزایش حقوق کارمندان بخش دولتی یا حداقل کمک به آنها و جلوگیری از دستکاری در نرخ دلار است که این روزها تبدیل به ابزاری از سوی دشمنان برای تحت فشار قرار دادن لبنانی‌ها جهت رسیدن به دستاوردهای سیاسی شده است. شیخ «علی دعووش» همچنین افزود: «مقاومت سال ۲۰۰۰ اشغالگران اسرائیلی را شکست داد و فوجیه‌ترین تجاوزات رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۶ را خنثی کرد، معادله بازاندازی در برابر دشمن را تثبیت کرده و لبنان را دشوری قدرتمند در برابر دشمن قرار داد». به نوشته «المعهد»، این مسؤول حزب‌الله گفته است اگر توکل و اعتماد به خدا نبود و رزمندگان مقاومت این میزان از صداقت و اخلاص را نداشتند این پیروزی‌ها حاصل نمی‌شد.

مهم‌ترین تصویر خبری ژوئن ۲۰۲۱

ایست قلبی ملی‌پوش دانمارکی در یورو و ۲۰۲۰



۱۲ ژوئن

کریستین اریکسن، هافبک تیم ملی فوتبال دانمارک در ورزشگاه پارکن در کپنهاگ در دیدار برابر فنلاند در چارچوب رقابت‌های گروهی «یورو ۲۰۲۰» دچار ایست قلبی شد. او در حال پاس دادن توپ پس از پرتاب اوت بود که از هوش رفت و روی زمین افتاد. در حالی که پزشکان با CPR و دفیبریلاتور تلاش کردند اریکسن را احیا کنند، هم‌تیمی‌های او بلافاصله به سمت این بازیکن رفته و دور او حلقه زدند تا مانع پخش تصاویر تلویزیونی شوند. بازیکنان هر ۲ تیم با دیدن این صحنه دچار بهت و شوک شدند و ورزشگاه در سکوت فرو رفت. یک ساعت پس از حادثه، مسؤولان یوفا و اتحادیه فوتبال دانمارک از بیمارستان تأیید کردند حال اریکسن پایدار شده است و مسابقه ادامه یافت.

منبع:خبرگزاری فرانسه

منبع:گتی‌ایمیج

مهم‌ترین تصویر خبری مه ۲۰۲۱

جنگ ۱۳ روزه شمشیر قدس



۱۴ مه

روز دوم ماه مه ۲۰۲۱ پس از چند هفته درگیری بین ساکنان بیت‌المقدس و محله شیخ جراح با نظامیان صهیونیست، حماس و جهاد اسلامی در پی تعرض نظامیان صهیونیست به مسجدالاقصی، مواضع اسرائیلی‌ها را در شهرهای مختلف هدف حملات موشکی قرار دادند. از چند هفته قبل تا آن زمان، بیت‌المقدس شاهد درگیری‌های مکرر بین فلسطینی‌ها و پلیس رژیم صهیونیستی در سراسر شهر بود. این درگیری‌ها در پی حکم ناعادلانه دادگاه صهیونیستی مبنی بر اخراج چند خانواده فلسطینی از خانه‌های‌شان در محله شیخ جراح بیت‌المقدس شرقی شکل گرفت. نبرد ۱۲ روزه حماس و جهاد اسلامی با صهیونیست‌ها در سال جاری که سرانجام ۲۱ مه پایان یافت، «شمشیر قدس» نام گرفت.